李家杖子村 党支部关于中共新镇

第十四次代表大会正式代表的公示

	姓名
	性别
	民族
	入党时间
	年龄
	学历
	职务

	韩光华
	男
	汉
	2000.03
	48
	初中
	党支部书记

	王丽华
	女
	汉
	1999.03
	44
	初中
	两委成员

按照党委换届有关要求，现将本支部当选的出席中共新镇第十四次代表大会的代表人选基本情况公示如下：

以上人员接收社会监督，如有特殊情况可以公开举报，举报电话：4399200（镇办公室）

公示时间为2021年5月20日-5月24日。

                         李家杖子村 党支部

                         2021年5月20日